

Çok Değerli E-Dergi Okurları,

Baharın geldiği bu güzel günlerde yine sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda altı araştırma ve yedi derleme makale bulunmaktadır.

İlk araştırma makalemiz, Sayın **Çetinkaya ve Arkadaşlarının**'ın yapmış oldukları "**Hemşirelikte Mesleğe Bağlılık Ölçeği'nin Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması**" adlı çalışmadır. Hemşirelerin Mesleğe Bağlılık düzeylerinin değerlendirilmesinde kullanılabilecek önemli bir araçtır.

İkinci makalemiz, Sayın **Ayyıldız ve arkadaşlarının yapmış oldukları** "Adölesan Gebeliklerin Anne ve Bebeğe Yönelik Obstetrik Sonuçlar Açısından Değerlendirilmesi" isimli çalışmadır. Bu çalışmada adölesan gebelikli anne ve çocuk açısından sonuçlarını ortaya koyması bakımından yararlı bir çalışmadır.

Bu sayımızın üçüncü çalışması, "**Kanser Hastalarında, Semptom Kontrolü Ve Tamamlayıcı Ve Alternatif Tıp Kullanımı**" olup, Sayın **Öğüt Düzen ve arkadaşları** tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu çalışma kanser hastalarında semptom yönetimi, kullanılan tıbbi tedavi dışı yöntemleri göz önüne sermesi açısından yararlı bir çalışmadır.

Dergimizin dördüncü makalesi, "**Afet Hemşireliği Eğitimi ve Afet Öncesinde Afet Hemşiresinin Görevleri**" olup Sayın **Kalanlar ve Kübilay**'ın çalışmasıdır. Bu çalışma afetlerde ve afet öncesi durumlarda hemşirenin rol ve sorumluluklarını göz önüne sermesi açısından yararlı bir çalışmadır.

Dergimizin beşinci makalesi, "Hemşirelerin İndirekt Arteriyel Kan Basıncı Ölçüm Basamaklarına Uyumu" olup Sayın **Korkmaz ve Çoban**'ın çalışmasıdır. Bu çalışma Hemşirelerin kan basıncı ölçümleri sırasında işlem basamaklarını uyum durumunu ortaya koyması bakımından önemli bir çalışmadır.

Dergimizin altıncı makalesi, "Hemşirelik Fakültesi Öğrencilerinin Öz Etkililik Düzeyinin Cinsiyet Açısından İncelenmesi" olup Sayın **Kızılcı ve arkadaşlarının** çalışmasıdır. Bu çalışma hemşirelik öğrencilerinin öz etkililik düzeyleri cinsiyete göre incelenmiş olup, öğrencilerin eğitimindeki önemi nedeniyle de çalışma değerli bir çalışmadır.

Dergimizin bu sayısında yedi derleme makale yer almaktadır.

Birinci makalemiz, "**Gebelik İlgili Olmayan Cerrahi; Gebe Hastanın Bakımı**" olup yazarları Sayın **Özşeker ve arkadaşlarıdır**. Bu makalede gebelik döneminde gebelik ile ilgili olmayan cerrahi işlemlerde hasta bakıma yol göstermesi açısından yararlı bir çalışmadır.

İkinci derlememiz, Sayın **Sezgin ve Mert**'in yazar olduğu "**Kalp Yetersizliği Olan Bireylerin Hemşirelik Bakımında Kanıt Dayalı Yaklaşımlar**"dır. Bu derlemede, kalp yetersizliği olan bireylerin bakımında kanıt kullanmanın yararlarını ortaya konması açısından yararlı bir makaledir.

Bu sayımızın üçüncü derlemesi, "**Çevre, Sağlık, Araştırma ve Hemşirelik**" olup Sayın **Bahar ve Aydoğdu** tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu derlemede çevre, sağlık, araştırma ve hemşirelik ilişkisini açıklayan ve yol gösteren değerli bir makaledir.

Dördüncü derlememizin yazarları, Sayın **Şirin ve Yurttaş** olup "**Hemşirelik Bakımının Bedeli: Merhamet Yorgunluğu**" başlıklı yazıdır. Bu derlemede

merhatmet yorgunluğu gibi az tartışılan bir kavramı gözler önüne sermesi açısından ilginç ve yararlı bir makaledir.

"**Bir Doğuma Hazırlık Eğitim Programı "Doğumda Farkındalık"** başlıklı beşinci makalemiz Sayın **Mete, ertuğrul ve Uludağ**'a aittir. Bu çalışmada, doğuma hazırlık programı ve yararlarını ortaya koyması açısından değerli bir makaledir.

Altıncı derlememiz "**Kanserli Hastalarda Çok Konuşulmayan Bir Uygulama: Sanat Terapisi**" olup yazarları Sayın **Karadağ ve Uğur**'dur. Bu derlemede kanser hastalarında sanat terapisinin yararlarını ortaya koyması açısından değerli bir çalışmadır..

Yedinci ve son derlememiz "Hemşirelik Bakımı İle Modelin Buluşması: Total Diz Protezi Uygulanan Hastalarda Roy Uyum Modeline Göre Yapılandırılmış Sürekli Bakım" olup yazarları Sayın **Savcı ve Bilik**'tir. Bu derlemede Hemşirelik bakımında model kullanımına örnek sergilemesi açısından yararlı bir derlemedir..

Çok değerli meslektaşlarımız ve sevgili öğrencilerimiz, ekte programları verilen ve Haziran ayının son iki haftasında Koç üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu tarafından gerçekleştirilecek olan "2. Uluslar arası Klinik Hemşirelik Araştırmalar kongresi", "Kalitatif Araştırmalar Kursu", "Hemşirelik Teorileri Kursu" ve "Kanıt Dayalı Hemşirelik Kursu" başvurular kabul edilmeye başlanmıştır.

Bu sayıda görev almış ve emeği geçmiş tüm yazar, hakem ve özellikle dergini çıkmasında yoğun emek veren yayın kurulu üyelerine çok teşekkür ederim.

Saygılarla
Doç. Dr. Murat Bektaş
Editör



THE SECOND INTERNATIONAL **CLINICAL NURSING RESEARCH CONGRESS**

For further information,
visit our website
www.nursingcongress.com

